---

<sup>2</sup> Così nel testo.

<sup>3</sup> Carta corrosa per umidità.

<sup>4</sup> generis: è aggiunto in soprilinea.

<sup>5</sup> Segue depennato: infrascripta

<sup>6</sup> Segue depennato: et

instrumenta, iura, scripturas, et quascumque probationes et defensiones producendum et exhibendum, iurare videndum, faciendum et reprobandum, terminos et dilaciones petendum, dandum et prorogandum, iudices, assessores, collectores, medios et notarios petendum, elligendum, confidentes dandum, suspectos recusandum, in causis concludendum, sententiam et sententias audiendum, appellandum, et appellaciones prosequendum, et ad omnia allia et singulla faciendum et fieri mandandum in iudicio et extra super predictis, et in dependentibus, emergentibus et conexis ab eis, vel aliquo eorum que ipsi constituentes facere possent, si presentes essent, et merita causarum postulant et <sup>7</sup> requi(i)runt, etiam si tallia forent que mandatum exigant speciale. Dantes et concedentes <sup>1</sup> dictis eorum procuratoribus et cuilibet substituendo ab eo in predictis et circa predicta, et in dependentibus, emergentibus et conexis, plenum, largum, liberum et generale mandatum, cum plena, larga, libera et generali administratione. Promittentes tibi notario infrascripto tanquam publice persone, officio publico stipulanti et recipienti nomine et vice omnium et singulorum quorum interest, intererit vel interesse poterit, perpetuo habituros <sup>8</sup> ratum, gratum et firmum quidquid et quantum per dictos <sup>10</sup> eorum procuratores et quemlibet substituendum ab eis, in predictis et circa predicta, et in dependentibus, emergentibus et conexis predictis, actum, gestum seu procuratum fuerit. Sub ypotheca et obligatione omnium bonorum ipsorum, habitorum et habendorum. Et volentes dictos eorum procuratores et quemlibet substituendum ab eis relevare ab omni onere satis dandi, promisserunt et convenerunt tibi, iam dicto notario ut supra stipulanti et recipienti, de iudicio sisti et iudicatum solvi cum omnibus suis clausulis, nisi fuerit appellatum. Intercedentes et fideiubentes pro eis et eis, versus te, dictum notarium ut supra recipientem, sub dictis ypotheca et obligatione. Renuntiantes iuri de principali primo conveniendo et omni iuri. Actum in Syo, sub frascario plathee Syi, anno domine nativitatis .MCCCLXXXIII., indicione .I. secundum cursum Ianuc, die .XVII. iunii, inter nonam et vespervas. Presentibus testibus Micaele [Lo]mellino <sup>11</sup>, filio Cosmaelis et Nicolao de Via, filio Donati, vocatis et rogatis.